

# Tonny Bruun Holding ApS

Sandbakken 10, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 33 05 76 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

---

Tonny Nielsen Bruun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tonny Bruun Holding ApS Sandbakken 10 6710 Esbjerg V
	E-mail: post@nicehair.dk
	CVR-nr.: 33 05 76 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tonny Nielsen Bruun
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg
<b>Associerede virksomheder</b>	Nicehair ApS, Esbjerg MT Tapas ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.750.019 kr. mod 8.436.263 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.765</b>	<b>-29.334</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	8.422.356
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.864.155	-144.262
Andre finansielle indtægter	409.244	206.641
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.467.615	-19.138
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.750.019</b>	<b>8.436.263</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.750.019</b>	<b>8.436.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.989.155	0
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	7.436.263
Disponeret fra overført resultat	-2.839.136	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.750.019</b>	<b>8.436.263</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	10.313.233	6.324.078
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.313.233</u>	<u>6.324.078</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.313.233</u></b>	<b><u>6.324.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	135.807	0
	Tilgodehavender i alt	<u>135.807</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.655.309	3.253.500
	Værdipapirer i alt	<u>5.655.309</u>	<u>3.253.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.273.973</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.791.116</u></b>	<b><u>7.527.473</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.104.349</u></b>	<b><u>13.851.551</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.047.896	3.058.741
Overført resultat	6.782.683	9.621.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.555.579</b>	<b>13.805.560</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	102.740	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	401.030	991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	548.770	45.991
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>548.770</b>	<b>45.991</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.104.349</b>	<b>13.851.551</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.058.741	9.621.819	0	12.805.560
Udloddet udbytte	0	0	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.058.741	9.621.819	1.000.000	13.805.560
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	3.989.155	-2.839.136	1.600.000	2.750.019
	<b>125.000</b>	<b>7.047.896</b>	<b>6.782.683</b>	<b>1.600.000</b>	<b>15.555.579</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020		5.655.309
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.453.799</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.467.615	19.138
	<u>1.467.615</u>	<u>19.138</u>

<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
-------------------	-------------------

### 3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	3.265.337	0
Overførsler	0	3.265.337
Tilgang i årets løb	125.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>3.390.337</b></u>	<u><b>3.265.337</b></u>

Opskrivninger 1. januar 2020	3.058.741	0
Overførsler	0	3.203.003
Årets afskrivninger på goodwill	0	-223.710
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.925.019	15.312
Regulering af interne avancer	64.136	64.136
Årets nedskrivninger på kapitalandele	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>6.922.896</b></u>	<u><b>3.058.741</b></u>

<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>10.313.233</b></u>	<u><b>6.324.078</b></u>
--	--------------------------	-------------------------

I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
---------------------------------------	----------	----------

#### Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Nicehair ApS	Esbjerg	41 %
MT Tapas ApS	Esbjerg	50 %

## Noter

---

		<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Nærtstående parter	10,05	0	135.807

Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10% p.a.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

Ingen.
